
SC Königsbrunn 

Spiellokal:  

Mehrgenerationenhaus 

Königsbrunn 

Bgm.- Wohlfarth-Straße 98 

86343 Königsbrunn 

Kontaktdaten:  

Mannschaftsführer 

Kolb, Wolfgang 

 

 

Postempfänger 

Kolb, Wolfgang 

 

 

Die Adressen der 

Kontaktpersonen stehen nur 

registierten Benutzern zur 

Verfügung. Die Zugangsdaten 

erhalten Sie über Ihren 

Mannschaftsführer.  

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ 

1. Kottmair, Toni    2052 

2. Kolb, Wolfgang    1985 

3. Herd, Randolph    1865 

4. Scherer, Stefan    2060 

5. Stein, Johann    1836 

6. Paul, Eric    1790 

7. 
Koppmann, 

Peter  
  1821 

8. Dietl, Robert    1834 

9. 
Tschiedel, 

Erwin  
  1671 

10. Scholz, Peter    1626 

11. Goll, Peter    1623 

12. Avdija, Agim    1720 

13. Strehle, Reiner    1501 

14. Pilhöfer, Bernd    1523 

15. Wölfle, Fabian    1441 

16. Lutolli, Faik    1514 

17. Rether, Adolf    1390 

18. Dörr, Patrick    1090 

19. Weigl, Marlon    1082 

 

 

SK Königsbrunn II 

Spiellokal:  

Mehrgenerationenhaus 

Königsbrunn 

Bürgermeister-Wphlfahrt-Str. 98 

86343 Königsbrunn 

Kontaktdaten:  

Vorstand 

Koppmann, Peter 

 

 

Mannschaftsführer 

Koppmann, Peter 

 

 

Postempfänger 

Kolb, Wolfgang 

 

 

Die Adressen der 

Kontaktpersonen stehen nur 

registierten Benutzern zur 

Verfügung. Die Zugangsdaten 

erhalten Sie über Ihren 

Mannschaftsführer.  

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ 

1. Grimm, Sven    2117 

2. 
Tschiedel, 

Erwin  
  1671 

3. Scholz, Peter    1626 

4. Goll, Peter    1623 

5. Avdija, Agim    1720 

6. Pilhöfer, Bernd    1523 

7. Strehle, Reiner    1501 

8. Lutolli, Faik    1514 

9. Wölfle, Fabian    1441 

10. Rether, Adolf    1390 

11. Roser, Friedrich    1466 

12. Glaab, Nikolai     

13. Dörr, Patrick    1090 

14. Plank, Moritz    1037 

15. Weigl, Marlon    1082 
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16. 
Matthes, Hanns-

Hendrik  
  949 

17. 
Matthes, Carl-

Luis  
  940 

18. Keller, Leon    956 

19. Schock, Gustav    903 

20. Krej, Philip    915 

21. Bühl, Robin    864 

22. Greinwald, Felix    788 

23. Weigl, Julian    747 

24. Matthes, Peter    732 

25. Sari, Rojan     

26. 
Hammer, 

Florian  
   

27. 
Batujew, 

Dimitrij  
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